別記第１号様式
大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）助成申請書
令和　　年　　月　　日
高等教育共創コンソーシアム和歌山会長　殿
申請者（研究代表者）
研究代表者住所：
学校・学部名：
学年・氏名（署名）：
連絡先電話番号：
E-mail：
代表指導教員
学校・学部名：
職名・氏名：
連絡先電話番号：
E-mail：
令和６年度において、下記研究課題について大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）の助成を受けたいので、助成金　　　　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
記
 研究課題：
関係書類
１ 計　画　書（別記第２号様式、その１・２）
２ 収支予算書（別記第３号様式）

別記第２号様式
令和６年度計画書（変更後）（その１）
	研究課題
（テーマ）
	※研究の内容や目的を表す分かりやすい簡潔な名前をつけてください。
	研究区分

	研究代表者
	学校名・学部名・学年
	氏　名（ふりがな）
	生年月日

	連絡先
	〒
住所

TEL(     )     －      　E-mail

	助成実績
	年　　度
	　　　　　　年度

	助成金額
	　　　千円

	研究グループ
	氏　　名
	学校名・学部名・学年
	役　　割　　分　　担

	（研究代表者）

	（共同研究者）

	指導教員
	氏　　名
	学校名・学部名・職
(現在の専門)
	役　　割　　分　　担

	（代表指導教員）

	（指導教員）

	研究の概要
	※簡潔に記入してください。
（例）本研究は○○のテーマに関して、○○することを目的とし、・・・を実施するものです。

※助成申請書に添付する場合は、「（変更後）」の部分を抹消してください。
別記第２号様式
令和６年度計画書（変更後）（その２）
	研究課題
（テーマ）

	見込まれる
本研究の成果
	※本研究の成果が地域の活性化にどのように貢献できるかを簡潔に記入してください。
（例）○○を実施することにより、・・・することが期待できます。

	研究対象とする
フィールド又は
連携・協働する
自治体・地域等
	※研究対象とするフィールド（市町村名）又は連携・協働して研究を行う自治体若しくは地域等を記載し、そこを選定した理由を簡潔に記入してください。
（例）○○市　○○市は、・・・、この研究を通して○○市の活性化を図ることを目的とします。

	これまでの
地域での
研究実績
	※これまでに地域における研究活動実績があれば、具体的に記入してください。
（例）平成○～○年度に□□市において、・・・を行った。

	実施計画・方法
	※研究目的を達成するための研究計画・方法を具体的に、なるべく箇条書きで記入してください。特に共同研究者や自治体・地域等とどのように連携して実施するのか分かるようにしてください。何月にどの程度まで研究を進めるのか、おおまかなスケジュールも記入してください。
（例）○月　　・・・の調査　　・・・のために・・・へ行き・・・を調査する。

	本研究の
補足説明
（代表指導教員記入）
	※本研究の必要性や期待される効果等について、簡潔に記入してください。

※助成申請書に添付する場合は、「（変更後）」の部分を抹消してください。
別記第３号様式
令和６年度収支予算書（変更後）
（単位：千円）
	研究課題

	区　分
	金　額（千円）
	内　　　　　　　　訳

	収
　入
	助成金

	その他

	計

	支
　　　　　出
	謝金

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	その他

	計

※助成申請書に添付する場合には、「（変更後）」の部分を抹消してください。
※支出の内訳欄には、積算根拠（P.7「ウ(イ）支出の部」を参照)を記入してください。
団体様式第２号
大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）
助成金請求書（概算払い）
令和　　年　　月　　日
高等教育共創コンソーシアム和歌山会長　殿
研究代表者
研究代表者住所：
学校・学部名：
学年・氏名（署名）：
代表指導教員
学校・学部名：
職・氏名：
令和　　年　　月　　日付けで助成決定のあった大学等地域貢献促進事業助成金を下記のとおり交付されたく請求します。
	研究課題

	助成決定額

	円

	請求額

	円

	助成金振込先
	・金融機関名；　　　　　・支店名；
・預金種別；　　　　　　・口座番号；
フリガナ
・口座名義；

	（注）助成金振込先の記入について
助成金は，研究代表者が在学する機関（の口座）に振り込みますので、記入に当たっては、所属機関のコンソーシアム事業の担当者に確認の上で記入してください。

別記第４号様式
大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）助成研究の内容変更申請書
令和　　年　　月　　日
高等教育共創コンソーシアム和歌山会長　殿
申請者（研究代表者）
研究代表者住所：
学校・学部名：
学年・氏名（署名）：
連絡先電話番号：
代表指導教員
学校・学部名：
職名・氏名：
連絡先電話番号：
令和　　年　　月　　日付けで助成決定のあった令和６年度大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）の助成については、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記
	研究課題

	変 更 の 内 容
	変　更　前

	変　更　後

	変更の理由

	添付書類
	１  変更計画書
２  変更収支予算書

別記第５号様式
大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）助成研究の中止・廃止申請書
令和　　年　　月　　日
高等教育共創コンソーシアム和歌山会長　殿
申請者（研究代表者）
研究代表者住所：
学校・学部名：
学年・氏名（署名）：
連絡先電話番号：
代表指導教員
学校・学部名：
職名・氏名：
連絡先電話番号：
令和　　年　　月　　日付けで助成決定のあった令和６年度大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）の助成については、下記のとおり中止・廃止したいので、申請します。
記
	研究課題

	助成決定額

	円

	既交付額
	令和　　年　　月　　日交付

	円

	令和　　年　　月　　日交付

	円

	計

	円

	使用状況
	支　出
済　額

	円

	（うち利息分

	円）

	未　支
出　額

	円

	研究中止・廃止の発生年月日
	令和　　年　　月　　日

	研究・中止廃止の理由

※「中止」又は「廃止」のいずれかを２線で抹消ください。

別記第６号様式
大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）助成実績報告書
令和　　年　　月　　日
高等教育共創コンソーシアム和歌山会長　殿
申請者（研究代表者）
研究代表者住所：
学校・学部名：
学年・氏名（署名）：
連絡先電話番号：
E-mail：
代表指導教員
学校・学部名：
職名・氏名：
連絡先電話番号：
E-mail：
令和　　年　　月　　日付けで助成決定のあった大学等地域貢献促進事業（学生共同プロジェクト研究）の助成について、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
研究課題：
関係書類
１  研究実績書（別記第７号様式、その１・２）
２  収支決算書（別記第８号様式）
３  研究成果報告書（別記第９号様式）
別記第７号様式（その１）
令和６年度研究実績書（その１）
	研究課題

	研究代表者
	学校名・学部名・学年
	氏　名（ふりがな）
	生年月日

	連絡先
	〒
住所
TEL(   )    －     　E-mail

	研究グループ
	氏　　　名
	学校名・学部名・学年
	役　　割　　分　　担

	（研究代表者）

	（共同研究者）

	指導教員
	氏　　　名
	学校名・学部名・職
(現在の専門)
	役　　割　　分　　担

	（代表指導教員）

	研究内容
	※簡潔に記入してください。

別記第７号様式（その２）
令和６年度研究実績書（その２）
	研究課題

	得られた成果
	※具体的に記入してください。

	研究成果の
活用方法
	※この研究の成果を地域に報告・提案することにより、地域の活性化にどのように貢献できるか具体的に記入してください。

	指導教員所見
（代表指導教員記入）
	※本研究の成果、今後の研究活動に向けて

別記第８号様式
令和６年度収支決算書
（単位：円）
	研究課題

	区　　　分
	金　　額
	内　　　　　　　　訳

	円

	収　　　入
	助成金

	その他

	計

	支　　　　　出
	謝　　　金

	旅　　　費

	消耗品費

	印刷製本費

	そ　の　他

	計

別記第９号様式
研究成果報告書
研究代表者
学校名・学部名・学年・氏名
共同研究者
学校名・学部名・学年・氏名
指導教員
学校名・学部名・職・氏名
研究課題名
１　目的
２　実施方法
３　結果
４　その他
注）用紙はＡ４版縦長横書きとすること。（写真、図表の挿入可）
（県補助金等交付規則第４条別記第1号様式類）

2